PAGE
4

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Махачкала

28 – 30 июня 2022 г.

               № 04-04
О Положении и поручении на

изготовление Почетных знаков Профсоюза
Заслушав предложение председателя Профсоюза М.Ю. Митрофанова о внесении изменения в Положение о Почётном знаке и предложения об исполнении постановления ЦС профсоюза №04-07 от 12-14.04.2022, и необходимости создания резерва Почетных знаков перед предстоящим заседанием ЦС посвященного 30-летию Профсоюза, Президиум профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о Почётном знаке.
2. Включить дополнительно в Смету поступлений-расходов на 2022г. 300.000 рублей в Ст. 8.2.
3. Поручить аппарату профсоюза организовать изготовление и доставку почётных знаков в количестве 20 штук.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов